
Sayın Velimiz, 

Çocuğunuzun 6 Mayıs 2010 tarihinde katılmış olduğu Kazanım Değerlendirme Uygulaması (KDU), 

İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından ilk kez bu yıl gerçekleştirilmiştir. KDU, öğrencilerin bilgi 

ve beceri düzeylerinin değerlendirilmesini amaçlamaktadır. Seviye Belirleme Sınavı’na yönelik bir 

uygulama olup, yapı ve içerik olarak SBS’ye benzemektedir. Ancak bu uygulamanın sonucunda, 

öğrenciler herhangi bir derecelendirmeye tabi tutulmamaktadır. 

KDU’nun amacı, çocuğunuzun öğrenim programlarında istenen bilgi ve becerileri edinip edinmediğini 

belirlemektir. Böylece, çocuğunuz SBS öncesi eksiklerini görebilecek ve hazırlıklarını daha sağlıklı 

yapabilecektir. 

KDU sonuç raporunda, çocuğunuzun SBS öncesi kazanım eksiklerini detaylı bir şekilde 

görebileceksiniz. www.vitaminilkogretim.com adresinde çocuğunuza ait raporla birlikte açıklanan 

sonuçlar, tek tek soru bazında, çocuğunuzun hangi bilgi ve becerilerde eksikleri olduğunu 

göstermektedir. Çocuğunuza özel bu raporda, sınavın amacına uygun olarak, doğru, yanlış, net sayısı 

ya da herhangi bir puan bilgisi yer almamaktadır. Çocuğunuza sunulan raporda, sınav soru 

numarasına tıklayarak soruyu ve çözümünü görebileceğiniz gibi; soruların çözümüne ilişkin videolara 

da ulaşabilirsiniz. Sınavdaki her soru ile ilgili Vitamin’de bulunan üç boyutlu, sesli ve görsel konu 

anlatımlarına rapor ekranından ulaşabilirsiniz. Ayrıca, her soru için çocuğunuzun eksiklerini nasıl 

giderebileceğine ilişkin önerilere de ulaşabilirsiniz. 

Yapılan bu çalışma ile SBS öncesi çocuğunuz, eksiklerini kazanım bazında görecek ve ilgili 

yönlendirmelerle kısa sürede bu eksiklerini tamamlayacaktır. Çocuğunuz, KDU sonunda verilen geri 

bildirimler ve yapılan yönlendirmelerle konuları ezberlemek yerine, kavramları kavrayacak; 

ezberleyerek kısa sürede unutacağı konuları anlayarak öğrenmiş olacaktır. Böylece çocuğunuzun SBS 

öncesinde motivasyonu artarak kaygı düzeyi en aza inecek ve sınava eksikliklerini tamamlamış bir 

biçimde girecektir. Ayrıca çocuğunuz SBS sınav tarihine kadar, Vitamin üyeliği olmasa bile 

Vitamin’den ücretsiz olarak yararlanabileceği için; SBS’ye kadar istediği zaman, istediği kadar tekrarda 

bulunabilir, bilmediği konuları, sınav stresine girmeden ve ezberlemeye gerek kalmadan öğrenebilir. 

Unutulmamalıdır ki çocuklarımızın başarısında siz değerli velilere çok önemli görevler düşmektedir. 

Burada bizlere düşen, çocuklarımıza güvendiğimizi hissettirerek onlara uygun fiziksel ve psikolojik 

ortamı sağlamaktır. Bu doğrultuda, www.vitaminogretmen.com adresinden, çocuklarınıza sınav 

öncesi destek olmanız amacı ile çeşitli eğitim dokümanları kullanımınıza sunulmuştur. 

Saygılarımızla, 

Vitamin İlköğretim 

 

 

http://www.vitaminilkogretim.com/
http://www.vitaminogretmen.com/

